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XXXIII NIEDZIELA ZWYKŁA

Kalendarz wydarzeń

Różaniec 
z Wypominkami

w kościele
codziennie  g.  17.15

w środy i niedziele  g. 17.00

II Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym

17 - 21.XI. 
Renowacja Misji

27.XI. g. 16.00 
Koncert

Aleksander Szugajew 
(akordeon guzikowy)

Olga Grigorenko
(cymbały)

 Koncert Świąteczny

21.XI. g. 17.00
Dzień Odpustu

Kościół Chrystusa Króla 

I CZYTANIE: Ml 3,19-20.1
Sprawiedliwy sąd Boży

REFREN PSALMU: Pan będzie 
sądził ludy sprawiedliwie.  

II CZYTANIE: 2 Tes 3,7-12
Kto nie chce pracować, niech też 
nie je

EWANGELIA: Łk 21,5-19 
Jezus zapowiada prześladowania 
swoich wyznawców

...Jezus odpowiedział: „Strzeżcie 
się, żeby was nie zwiedziono. 
Wielu bowiem przyjdzie pod 
moim imieniem i będą mówić: 
»Ja jestem« oraz »nadszedł 
czas«. Nie chodźcie za nimi... 
...I z powodu mojego imienia 
będziecie w nienawiści u wszyst-
kich. Ale włos z głowy wam nie 
zginie. Przez swoją wytrwałość 
ocalicie wasze życie”.

Sytuacja chrześcijan  
w Iraku

  W 2005 r. Irak przyjął nową 
konstytucję, która ogłasza islam 
„religią urzędową” oraz stanowi, 
że „żadna ustawa nie będzie mogła 
być uchwalona, jeśli pozostaje  
w sprzeczności z prawem kora-
nicznym”.
   Tekst nadmienia również, że 
państwo broni praw wolnościo-
wych i religijnych oraz gwaran-
tuje irackim plemionom, w tym 
cytowanym wprost asyryjskim 
chaldejczykom, prawa admini-
stracyjne, polityczne, kulturalne 

i prawo do nauki. Rzeczywistość 
jest inna...
   Przed inwazją amerykańską 
w 2003 r. żyło w Iraku 1,4 mln 
chrześcijan. Od 2003 r., w wyniku 
II Wojny w Zatoce Perskiej, 2,2 
mln osób zostało wypędzonych 
z domów, z czego 1,8 mln opuś-
ciło kraj. Możemy mówić już  
o exodusie setek tysięcy cywilów 
z Iraku do takich krajów jak Syria, 
Jordania, Turcja, Liban, czy do au-
tonomicznego obszaru Kurdysta-
nu. Po upadku dyktatury Saddama 
Husajna, w cieniu okupacji ame-
rykańskiej, chrześcijanie w Iraku 

są bardzo często traktowani jako 
współpracownicy „krzyżowców” 
(czyli żołnierzy NATO) i stają się 
celem częstych ataków ze strony 
radykalnych ugrupowań muzuł-
mańskich zarówno sunnickich, 
jak i szyickich. Na chrześcijanach 
dokonuje się egzekucji, są ofiarami 
porwań, zamachów bombowych  
w kościołach, zastraszani, są 
zmuszani do przejścia na islam. 
Chrześcijankom grozi się śmiercią, 
jeżeli odmawiają noszenia muzuł-
mańskich czadorów, porywa się je 
do haremów islamskich bojowni-
ków Al-Kaidy. Konsekwencjami 
tego antychrześcijańskiego terroru 

jest exodus chrześcijan z Bablio-
nu. W wyniku represji islamskiej 
chrześcijanie żyją w obozach dla 
uchodźców na północy kraju, 
szukając schronienia w Autono-
mii Kurdyjskiej, w kościołach  
i domach prywatnych. Spośród 
wszystkich uchodźców chrześci-
janie stanowią największą liczbę 
wypędzonych.
   Największe prześladowania 
chrześcijan mają miejsce w: Mo-
sulu, Bagdadzie, Kirkuku i Ba-
srze. Masowy exodus ludności 
chrześcijańskiej rozpoczął sie  
w listopadzie 2006 roku w wyniku 

eskalacji agresji fundamentalistów 
i terrorystów w takich miastach jak 
Bagdad, Basra, Mosul, Zakho.

   W latach 2003–2010 w Iraku:
• liczba chrześcijan z 1,4 miliona 
zmniejszyła się do 200 000;
• milion chrześcijan musiało opuś-
cić swoje domy;
• pół miliona chrześcijan przeby-
wało w obozach dla uchodźców;
• zamordowano 50 duchownych;
• zaatakowano 76 kościołów;
• zamordowano 3000 chrześcijan.
Antychrześcijański terror trwa na-
dal: w ciągu jednego tygodnia pod 
koniec lutego b.r. 4100 chrześcijan 

(683 rodziny) zostało wysiedlo-
nych z Mosulu (północny Irak).

   W Iraku Kościół katolicki repre-
zentowany jest przez następujące
denominacje:
• Kościół rzymskokatolicki;
• Kościół katolicki obrządku or-
miańskiego;
• Kościół katolicki obrządku chal-
dejskiego;
• Kościół katolicki obrządku mel-
chickiego;
• Kościół katolicki obrządku sy-
ryjskiego.

dr Tomasz M. Korczyński
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Renowacje Misji Świętych 
(program)

Środa – 17.XI.   
18.00 - rozpoczęcie Msza św. z nauką

Czwartek, Piątek, Sobota – 18.XI., 19.XI., 20.XI.

8.00   - Msza św. z nauką
17.15 - Nabożeństwo: Róż. z Wypominkami + Koronka 
18.00 - Msza św. z nauką 

Czwartek - po Mszy św. wieczornej odbędzie się w kościele 
misterium poświęcone rzeczom ostatecznym człowieka pt. 
„Życie nasze zmienia się, ale nie kończy”. 

Sobota – 20.XI. 
Parafialna Spowiedź   9.00 – 12.00; 15.00 – 17.30

Niedziela - 21.XI.     
Niedziela Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata

8.00, 9.30, 11.00, 12.15, 16.00, 18.00 - Msza św. z nauką

17.00 - Koncert 

17.30 - Nabożeństwo

Prowadzą: ks. dr T. Kocór i ks. J. Częczek.

Człowiek nie może 
pozwolić, żeby praw-

da została wydarta 
pod pozorem niczym 

nieograniczonej wolności, nie 
można zagubić  

w sobie krzyku sumienia, jako 
głosu Prawdy, która go prze-
rasta, ale która jednocześnie 

czyni go człowiekiem i stanowi 
o jego człowieczeństwie.

Jan Paweł II

              Drodzy samorządowcy!
        Drodzy w Chrystusie Panu!

  Przyszliśmy dziś do świąty-
ni w duchu dziękczynienia ale  
i podsumowania przed Panem 
Bogiem 4 lat kadencji samorządo-
wej. Dziękujemy więc za 4 długie 
lata , które zostały nam dane, ale 
też wiemy, że zostały nam zada-
ne. I tu nieco inaczej wygląda 
podsumowanie przed wyborcami,  
a inaczej przed Panem Bogiem.
 
   Przed Panem Bogiem podsu-
mowanie odbywa się na płasz-
czyźnie sumienia, które m.in. 
jest fundamentem jakości życia 
społecznego.

     Musimy bowiem ciągle przypo-
minać sobie i innym, że podstawą 
dobrego, uczciwego życia indywi-
dualnego, ale także społecznego, 
narodowego, państwowego jest 
zawsze sumienie człowieka. 

     Jeszcze zapewne do dziś brzmią 
nam w uszach słowa Jana Pawła 
II wypowiedziane w Skoczowie: 
„Polsce najbardziej potrzebni są 
ludzie sumienia.” Stąd trzeba dziś 
zapytać: jakie są nasze sumienia, 
aby na tym tle zobaczyć jak 
wypełniliśmy swoją funkcję, czy 
nie zmarnowaliśmy czasu, który  
z nadzieją został nam powie-
rzony.

    Trzeba np. zapytać, czy przy-
padkiem (nie daj Boże) nasze 
sumienie nie jest podobne do 
sumienia polityków, których wy-
powiedzi tak często po prostu nie 
licują nawet ze zwykłą kulturą?
Albo, czy nie jest to sumienie 
świadomie przygłuszone, opar-
te na zakłamaniu i całkowicie 
podporządkowane doraźnym 
przyjemnościom, doraźnym in-
teresom, czy doraźnej karierze 
politycznej. 

Przemówienie do samorządowców
wygłoszone 8 listopada w Jarosławskiej Kolegiacie 

  Nie potrzeba 
chyba zbyt głębo-
kiej  refleksji aby 
zauważyć, że gdyby w Polsce było 
więcej ludzi z prawym sumieniem,  
kierujących się prawdziwym 
dobrem społeczeństwa, ludzi 
sprawiedliwych, to nie byliby-
śmy  krajem w tak trudnej sy-
tuacji - moglibyśmy być krajem 
znacznie lepiej się rozwijającym 
i bardziej liczącym się w Europie 
i świecie. 

   Dlatego musimy dziś  - i nie 
może to być głos wołającego na 
pustyni, zastanowić się nad naszą 
odpowiedzialnością, także tą po-
lityczną, popatrzeć na wszystko 
co dzieje się wokół nas w świetle 
wartości chrześcijańskich. Bo-
wiem obecny czas często okre-
ślany jest jako szczególny czas 
próby i odwagi. 

    Jest to m. in. czas walki z Koś-
ciołem. Jest to  ważny problem,  
z którym musimy się zmierzyć -  
i jako samorządowcy, i jako ludzie 
Kościoła.

  Walka z Kościołem w Europie 
ma już długą tradycję, ale ostatnio 
nastąpiło jej nasilenie. Główny 
nurt walki prowadzą wiodące, 
największe środki masowego 
przekazu. Od kilku lat jej narzę-
dziem stają się struktury Unii 
Europejskiej. Proces ten nasila 
się coraz bardziej, czego ostatnio  
w tak bolesny sposób doświadcza-
my w Polsce. Pisze o tym ks. prof. 
Waldemar Chrostowski, biblista  
z Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie:

  „Jednym z głównych moty-
wów wrogości wobec Kościoła  
jest wrogość wobec wartości, 
które głosi i realizuje chrześci-
j ańs two .  Wprowadza  ono  
w życie społeczne ład oparty na 
Dekalogu i zasadach Ewangelii, 
co wymaga od człowieka osobi-
stego wysiłku, bo nic, co wzniosłe  
i szlachetne, nie przychodzi ła-
two. Ten ład potrzebuje szacunku 
dla każdego człowieka i sprzyja 
osiąganiu pokoju społecznego. 
Jan Paweł II uczył: nie ma pokoju 
bez sprawiedliwości i nie ma spra-
wiedliwości bez przebaczenia.  
Jednak to nauczanie jest dla 
pewnych środowisk niewygodne,  
ponieważ w mętnej wodzie łatwiej 

coś złowić, czyli przeforsować  
własne interesy.

   I tu musimy głośno bić się  
w piersi i przyznać, że za pon-
tyfikatu Jana Pawła II, zwłasz-
cza w jego ostatniej dekadzie, 
nie przeprowadziliśmy grun-
townego rachunku sumienia  
z obowiązku głoszenia Dekalogu  
i przestrzegania go. Słowa Ojca 
Świętego przeszły właściwie 
bez echa i to się mści obecnie, 
gdy Jana Pawła II zabrakło. 
Nie trzeba dodawać, że głos  
Benedykta XVI w tych spra-
wach jest mocno zagłuszany,  
a kontestacja obecnego Papieża 
przybiera monstrualne rozmiary. 
Przeciwnicy Kościoła podnoszą 
głowę i już bez żadnej żenady  
i oporów atakują wartości głoszo-
ne przez chrześcijaństwo. Czasa-
mi czynią to pod płaszczykiem 
przeciwstawiania się wypowiedzi 
tego czy innego hierarchy, ale 
w gruncie rzeczy ich zasadni-
cza strategia i cele są zawsze 
takie same” - chodzi głównie  
o osłabienie Kościoła lub cał-
kowite wyeliminowanie z życia 
społecznego. Dlatego! „Kościół, 
pojmowany nie tylko jako hie-
rarchia, lecz jako lud Boży, czyli 

my wszyscy musimy powiedzieć 
stanowcze: Nie!
  
   Właśnie teraz, kilka lat po 
pontyfikacie Papieża-Polaka,  
nadszedł dla Kościoła katolickie-
go w Polsce czas trudnej próby.  
Staje się coraz bardziej widocz-
ne, kto jest kim i jakie są jego 
prawdziwe intencje. A skoro tak, 
wymaga to od ludzi wierzących 
w Boga większej odpowiedzial-
ności, lepszego rozeznania i zde-
cydowanie więcej odwagi”.
W takim razie zapytajmy również 
dzisiaj siebie o naszą odwagę  
i nasze przywiązanie do wartości, 
o naszą odpowiedzialność za nasz 
Kościół.

   Gdy więc w przededniu Świę-
ta Niepodległości myślimy  
o przyszłości naszej Ojczyzny, 
wiedzmy, że decyduje się ona 
tu i teraz. Jest określana przez 
polskie sumienia, przez modlitwę, 
przez wysiłek i odwagę kształ-
towania życia moralnego, przez 
uczciwość małżeńską, rodzinną  
i urzędniczą. Zwróćmy na to 
większą uwagę, bądźmy ludź-
mi sumienia i prośmy Boga  
o pomoc. 
                                          Amen. 
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Świetlica „U KOLPINGA” 
Korepetycje: 
matematyka: Krystyna Korecka, Maria Konopelska (poniedziałek, 
środa 15.00),
historia: Ryszard Polkowski (codziennie od 15.00),
język polski, matematyka: Agnieszka Jusięga (środa 15.00-16.00),
język polski, logopedia: Monika Noworol (środa 15.00-17.30), 
zajęcia z logopedii: Teresa Biela (piątek); Joanna Buczek.

Radca prawny: 
Maria Drabik - 30 XI - godz. 16.00.  
Tomasz Oronowicz - 6 XII - godz. 16.30.

 Dyżury w kuchni

Tenis stołowy

Trefl Zamość  -  PKS KOLPING   7 : 3I Liga
Punkty: Kuchuk - 2, Marcinowski - 1.

Aktualne wyniki

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

15  XI 16  XI 17  XI 18  XI 19  XI
Sekcja 
kulinarna W. Śmiech L. Puchyr

M. Potoczny
G. Ziółek
Ł. Kardasiński Ł. Rzepa

22  XI 2�  XI 24  XI 25  XI 26  XI
Sekcja 
kulinarna W. Śmiech L. Puchyr B. Bernolak Ł. Rzepa

29  XI �0  XI
Sekcja 
kulinarna W. Śmiech

Bronowianka  -  PKS KOLPING II   0 : 10II Liga
Punkty: Zieliński - 2,5, Dudek - 2,5, Dziukiewicz - 2,5, Adamski - 2,5. 

LKS III Kilnarowa  -  PKS KOLPING IV   10 : 8V Liga
Punkty: Mroczka - 3,5, Guzowski - 2, Woźny - 1,5, Rejterowski - 1. 

Strzelec Frysztak II  -  PKS KOLPING III  6 : 10III Liga
Punkty: Flaumenhaft - 3,5, Głąb - 3, Cukierda - 2, Żołyniak - 1,5.

PKS KOLPING  -  Polsport Bielsko B.   9 : 1I Liga
Punkty: Kuchuk - 2,5, Marcinowski - 2,5, Kiełb - 2, Klag - 2.

PKS KOLPING III  -  AZS II Rzeszów   10 : 5III Liga
Punkty: Flaumenhaft - 4,5, Żołyniak - 1,5, Cukierda - 1,5, Głąb - 1,5, Oziębło - 1. 

Duże sukcesy judoków
      W Krośnie 6 listopada po raz dziewiąty został rozegrany Międzynarodo-
wy Turniej Judo z okazji Narodowego Święta Niepodległości. Na matach  
w Krośnie gościli goście z Ukrainy, Węgier, Rumunii, Słowacji, Czech  
i Polski. W różnych kategoriach wiekowych i wagowych wystąpiło 
ponad 330 zawodników, w tym 26 zawodników PKS Kolping-Jarosław. 
Nasi zawodnicy odnieśli wspaniały sukces zdobywając 7 złotych medali, 
3 srebrne, 4 brązowe oraz jedno punktowane czwarte miejsce, 3 piąte 
miejsca, 4 siódme oraz jedno dziewiąte.
     Pierwsze miejsca w swych kategoriach zdobyli: Monika Rząsa (30 
kg), Maciej Mazur (33 kg), Dominika Kotów (+ 50 kg), Gabriela Maj-
cher (50 kg), Maciej Zielnicki (50 kg), Nikola Rusinkiewicz (57 kg), 
Arkadiusz Olejarz (50 kg).

Judo

   W parku klasztoru ss. Niepokalanek w Jarosławiu zostały posadzo-
ne dwa „Dęby Pamięci” – symboliczny akt uhonorowania ś.p. por. 
STANISŁAWA MARMUŹNIAKA (ur. 12.04.1906 r. w Klęczanach) 
oraz ś.p. por. ROMANA GĄSIORA (ur. 9.08.1910 r. w Jarosławiu) 
zamordowanych strzałem w tył głowy przez NKWD w Katyniu  
w 1940 r. Uroczystość miała miejsce 4 listopada br. i związana była  
z obchodami Roku Katyńskiego. 
   Wydarzenie to było ważne nie tylko dla Rodzin zamordowanych po-
ruczników, ale i dla tych wszystkich, którzy wzięli udział w uroczystości 
sadzenia „Dębów Pamięci”. Poprzedziła je Msza św. koncelebrowana 
pod przewodnictwem ks. bpa Mariana Rojka, który w homilii porów-
nywał życie każdego człowieka do wzrastającego dębu. 
   Podczas uroczystości oraz w programie artystycznym przygoto-
wanym przez gimnazjalistów podkreślano wagę pamięci narodowej  
i konieczność kultywowania tradycji patriotycznych. 
   Jeden z dębów był sadzony z udziałem naszego ks. prałata Andrzeja 
Surowca.

Ocalić od zapomnienia

Pomnik katyński będzie rozbudowany!

Tablice smoleńskie

Każdy 
może się 
przyłączyć!

  Pragniemy ogłosić, że powstała cenna inicjatywa rozbudowy po-
mnika katyńskiego, który znajduje się przy kościele Chrystusa Króla 
w Jarosławiu o specjalne tablice „smoleńskie”. Mamy nadzieję, że 
będzie to wspólna inicjatywa wszystkich ludzi dobrej woli z ziemi 
jarosławskiej.
    Ponieważ głównym fundatorem Pomnika Katyńskiego była Fundacja 
Pomocy Edukacyjnej dla młodzieży im. Heleny i Tadeusza Zielińskich 
w Jarosławiu, ewentualne ofiary można wpłacać na konto tej Fundacji 
z dopiskiem „Smoleńsk”. Na tych samych zasadach można wpłacać na 
konto parafii Chrystusa Króla. Nazwiska wszystkich fundatorów zaraz 
po wpłacie będą umieszczone na stronach Fundacji Zielińskich oraz na 
stronie internetowej parafii Chrystusa Króla.
   Nad ostatecznym projektem rozbudowy pomnika i tablic pracuje 
artysta rzeźbiarz Dariusz Jasiewicz.
   Zachęcamy do wsparcia pięknej inicjatywy!

Archiprezbiter jarosławski ks. Andrzej Surowiec i Duszpasterze Jarosławia 

Poświęcenie  
11 kwietnia 2011 

godz. 11.00
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w rocznicę ślubu:

w rocznicę śmierci:

Zbiórka na tacę

Msze św. wspólnotowe

Polecamy w modlitwach

Niedziela 21 XI 10 GRUPA I

Niedziela 14 XI 10 GRUPA II

Dziękujemy za dodatkowe ofiary 
na Drogę Krzyżową, pomnik Jana 
Pawła II i nagłośnienie:

za sprzątanie kościoła:
D z i ę k u j e m y ...

Ogłoszenia parafialne Niedziela 14 XI

8:00 + Władysław (11).

9:�0 ++ Weronika i Tadeusz Kmieć.

11:00 + Leopold Kruk.

12:15 + Stanisława (14).

16:00 Za parafian.

18:00 ++ Za zmarłych z Rodzin  Róży 
św. Brygidy.

Poniedziałek 15 XI

 7:00 1) + Stanisława (15).
2) + Władysław (12).

18:00

1) ++ O radość wieczną dla 
Zdzisława, Genowefy, Stani-
sława i Stanisławy.
2) ++ O dary Ducha Św. dla 
zmarłych członkiń Róży św. 
Łucji i XII Róży Boga Ojca oraz 
za zmarłych z ich Rodzin.

Wtorek 16 XI

7:00 1) + Stanisława (16).
2) + Władysław (1�).

18:00

1) O zdrowie i Boże błogosł. 
oraz opiekę MB dla Emilki  
z okazji 1 roczn. urodzin.
2) + Jan Wierzbieniec w � 
roczn. śmierci.
� )  ++ O życ ie  w ieczne  
w chwale Świętych dla zmar-
łych Kapłanów z naszej parafii 
i śp. członków Rodziny Szka-
plerznej /int. od Bractwa MB 
Szkaplerznej/.

Środa 17 XI

7:00 1) + Stanisława (17).
2) + Władysław (14).

18:00
1) ++ Aniela i Władysław No-
wak.
2) + Kazimierz.

Czwartek 18 XI

7:00 1) + Stanisława (18).
2) + Władysław (15).

8:00 O zdrowie dla Jacka Hołuba /int. 
od świetlicy/.

18:00
1) ++ Z Rodzin Róży św. Fau-
styny.
2) + Jan Dołemski.

Piątek 19 XI

7:00 1) + Stanisława (19).
2) + Władysław (16).

8:00 ++ Za zmarłych z Koła Misyj-
nego.

18:00

1) + Bolesław w 4 roczn. śmier-
ci.
2) + Władysław Kowal w � 
roczn. śmierci.

Sobota 20 XI

7:00 1) + Stanisława (20).
2) + Władysław (17).

8:00

+ Śp. Marek Pawlik od ko-
legów i  ko leżanek wraz  
(z wychow.) z LO w Nowym 
Sączu (z kl. IVa).

18:00

1) + Jan Kud w 11 roczn.
śmierci.
2) ++ Ks. Antoni, ks. Mariusz, 
ks. Piotr, ks. Kazimierz /int. od 
Koła Misyjnego/.

Niedziela 21 XI

8:00 + Władysław (18).

9:�0 + Stanisław w 1 roczn. śmier-
ci.

11:00 + Eugeniusz Duliman w 4 
roczn. śmierci.

12:15 + Stanisława (21).

16:00 ++ Franciszek, Józefa, Broni-
sława, Stefania.

18:00 Za parafian.

W.  D z i u rg o t  ( p o m n i k ) ;  
K. i M. Mierzejewscy, W. Kruk 
(nagłośnienie). Razem 200 zł.

godz. 8:00 - B. Czerp, Z. Grabowski, 
S. Kanclerz, A. Kasjan, E. Ptasiński, 
S. Sadowski, K. Ziobrowski.
godz.  9 :30 -  Z. Jędrzejczak,  
W.  G l i n i a n y,  E .  P r z e p ł a t a ,  
S. Przepłata, W. Rogula, M. Siupik,  
S. Staniszewski, L. Sarzyński.
godz. 11:00 - R. Rusinkiewicz, 
M. Siry, A. Sopel, S. Strójwąs,  
A. Szajny.
godz. 12:15 - K. Chrapek, J. Sęk,  
J. Stecko, Z. Koprowicz, E. Polak, 
M. Łakomski.
godz. 16:00 -  T. Szczepanik,  
J. Szczepanik, K. Bała.
godz. 18.00 - W. Chomik, J. Drapała, 
S. Łagocki, Z. Mosiężny

NIEDZIELA – Róża II św. Marii -  
p. Dąbrowska + Róża XVII św. Brygidy 
- p. Waszczuk
PONIEDZIAŁEK – Róża III św. Łu-
cji - p. Rzepa, Róża Boga Ojca III -  
p. Wojdyło, Róża Boga Ojca XII -  
p. Rzepa
WTOREK  – Bractwo Matki Bożej 
Szkaplerznej, Róża IV św. Magdaleny 
- p. Wielgos + Róża XI św.    Agnieszki 
- p. Staroń
ŚRODA  –  Róża V św. Anny -  
p. Mrozowicz + Róża Boga Ojca IV -  
p. Kopczacki
CZWARTEK – Róża VI św. Faustyny 
- p. Szaro + Róża XVIII św. Weroniki 
- p. Skorupska
PIĄTEK -  Wspólnota Biblijna, Róża VII 
św. Jadwigi - p. Wróbel + Róża XV św. 
Bernadetty - p. Przepłata
SOBOTA – Stowarzyszenie Rodzin Ka-
tolickich + Grupa charytatywna

18.11.00 – Bogusław i Marzena H.
18.11.00 – Daniel i Teresa P.
19.11.94 – Krzysztof i Ewa G.

15.11.88 – Franciszek Kuchta
14.11.94 – Eustachiusz Sowa
14.11.94 – Zofia Pyrska-Surmiak

19.11.95 – Stanisława Brinken
17.11.97 – Barbara Knapik
19.11.01 – Mieczysława Szarek
15.11.02 – Janina Pałysz
18.11.02 – Józef Metyk
18.11.03 – Julia Bednarska
14.11.07 – Jan Wierzbieniec
19.11.07 – Władysław Kowal
14.11.08 – Ryszard Fabisiak
15.11.09 – Marian Wałczyński

Zapowiedzi przedślubne

Jacek Jan OPIELA
s. Waldemara i Krystyny 
zam. Munina
Iwona Magdalena STAWNY
c. Czesława i Janiny 
zam. Jarosław, os. Kombatantów

06.11.2010 r. os. 1000-lecia bl. 9 m. 
1-18. Sprzątali i ofiara: A. i P. Ha-
rasikowie + Patryk, Katana, Rejent, 
Lichończak. Razem - 60 zł na środki 
czystości i kwiaty.

08.11.2010 r. os. 1000-lecia bl. 10 m. 
1-20. Sprzątali i ofiara: A. Zdziebko, 
E. Kałętek, A. Drozd, D. Nalepa + 
Jakub, Grabowska. Razem - 30 zł na 
środki czystości i kwiaty.

1. Dziś o godz. 17.00 zapraszamy 
na nabożeństwo z wypominka-
mi.
2. Dziś w drugą niedzielę listopa-
da obchodzi się dzień solidarności 
z Kościołem Prześladowanym. 
Pod kościołem zbierana jest 
składka na pomoc dla tych koś-
ciołów.
3. Natomiast w kościele dziś 
specjalna składka mszalna jest 
na pokrycie kosztów nagłośnienia  
w naszej parafii. 
4. Dyżur do sprzątania kościoła 15 
XI (poniedziałek wieczorem) os. 
1000-lecia bl. 12 m. 1- 22 oraz 20 
XI 10 (sobota rano) ul. Morawska 
3 m. 1 – 23.
5. Różaniec z wypominkami 
jest przez cały listopad o godz. 
17.15, a w niedziele i środy  
o godz. 17.00.
6. Za tydzień Uroczystość Jezusa 
Chrystusa Króla Wszechświata. 
W naszej Parafii Uroczystość łą-
czy się z XI rocznicą poświęcenia 
naszej świątyni. Główna Msza 
św. odpustowa z udziałem księży 
dekanalnych odbędzie się o godz. 
12.15. Serdecznie zapraszamy do 
licznego udziału.
7. Uroczystości odpustowe po-
przedzą rekolekcje parafialne  
w formie renowacji misji, które 
odbyły się w tamtym roku od śro-

dy (17 XI) wieczorem do niedzieli 
(21 XI) włącznie. Nauki rekolek-
cyjne głoszą: ks. dr T. Kocór i ks.  
J. Częczek. Owocem rekolekcji 
ma być pełne pojednanie z Panem 
Bogiem, a Komunia św. jest wa-
runkiem uzyskania odpustu.
8. Pełny program rekolekcji 
znajduje się w naszej gazetce. 
Jeszcze raz zachęcamy do ko-
rzystania z przywilejów odpu-
stowych i do licznego udziału 
w rekolekcjach. Dzieci i mło-
dzież przychodzą do kościoła 
razem z dorosłymi. Zachęcamy 
wszystkich wiernych do skorzy-
stania ze spowiedzi odpustowej  
w sobotę oraz prosimy o dowie-
zienie rano chorych na Mszę św. 
i spowiedź. 
9. Opłatki bożonarodzeniowe 
będą rozprowadzane w grudniu 
przez osoby dotychczas zbierają-
ce składki na inwestycje.
10. Wewnątrz gazetki znajdują 
się szczegóły dotyczące inicja-
tywy „tablic smoleńskich”. Za-
chęcamy do wsparcia tej cennej 
inicjatywy.
11. Natomiast za tydzień w gazet-
ce podamy szczegóły z inicjatywy 
umieszczenia figur świętych 
i błogosławionych na Drodze 
Krzyżowej w Heluszu.

Dla Niepodległej

    10 listopada w naszym 
kościele odbył się piękny 
patriotyczny koncert, którego 
gościem szczególnym była 
Japonka Atsuko Ogawa. Na 
zdjęciu Ryszard Kędzior wrę-
cza pianistce kwiaty w imieniu 
burmistrza i wszystkich słu-
chaczy. Dziękujemy.


